
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 
Số:     /QÐ-UBND Bắc Sơn, ngày      tháng 08 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ công tác tiếp công dân lên Ban tiếp công dân các cấp 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung mốt số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Luật tố cáo ngày 25/6/2018; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác tiếp dân của xã đảm bảo an ninh, trật tự khi 

công dân lên Ban tiếp công dân các cấp gồm các ông, bà sau: 

1. Tổ trưởng: 

Ông: Nguyễn Văn Sính, Chủ tịch UBND xã. 

2. Các tổ phó: 

- Ông: Nguyễn Văn Đương, Phó chủ tịch UBND xã - Thường trực; 

- Ông: Nguyễn Thanh Hưu, Phó chủ tịch UBND xã; 

- Ông: Phạm Minh Vương, Trưởng công an xã. 

3. Các tổ viên: 

- Ông: Nguyễn Trọng Kiên, Chủ tịch Mặt trận Tổ quốc xã; 

- Bà: Nguyễn Thị Quyên, Công chức Văn phòng - Thống kê xã; 

- Bà: Hoàng Thị Thảo, Công chức Tài chính  - Kế toán; 

- Ông: Nguyễn Minh Thương, Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

- Ông: Vũ Bá Lượng, Công chức Tư pháp - Hộ tịch; 

- Bà: Nguyễn Thị Thúy, Công chức Địa chính  - Nông nghiệp; 

- Bà: Trần Thị Nhàn, Công chức Văn hóa - Xã hội; 

- Bà: Ngô Thị Mai Loan, Công chức Văn hóa - Xã hội (theo dõi 

LĐTB&XH); 



- Ông: Đỗ Hồng Điệp, Chỉ huy trưởng Quân sự xã; 

- Bà: Nguyễn Thị Thúy, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã; 

- Bà: Hoàng Thị Nguyệt, Bí thư Đoàn Thanh niên; 

- Ông: Phạm Phi Hùng, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; 

- Ông: Nguyễn Ngọc Oanh, Chủ tịch Hội Nông dân; 

- Ông: Đỗ Xuân Kiên, Công an xã; 

- Các ông, bà bí thư chi bộ, trưởng thôn trên địa bàn xã. 

4. Mời tham gia: 

- Ông: Vũ Văn Sửu, Phó bí thư thường trực Đảng ủy. 

- Ông: Nguyễn Văn Bí, Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã; 

- Ông: Phan Trắc Cương, Phó chủ tịch HĐND xã. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và hoạt động của Tổ công tác: 

1. Phối hợp với Thường trực Ban tiếp công dân các cấp tổ chức đối thoại, 

vận động, đưa công dân về địa phương giải quyết. 

2. Tổ trưởng Tổ công tác chịu trách nhiệm chung về hoạt động của Tổ công 

tác; phân công nhiệm vụ cụ thể cho các Tổ viên tùy theo tình hình thực tế. 

3. Các Tổ viên Tổ công tác có trách nhiệm thực hiện nghiêm nhiệm vụ theo 

sự phân công của Tổ trưởng tổ công tác. Các tổ viên là Bí thư chi bộ, trưởng các 

thôn có trách nhiệm trực tiếp, giải thích, vận động công dân của thôn mình trở về 

địa phương để giải quyết theo quy định. 

4. Tổng hợp, báo cáo UBND xã tình hình giải quyết công dân theo quy định.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng - 

Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán và các cá nhân, tập thể có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

(Quyết định này thay thế Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của 

UBND xã Bắc Sơn). 

Nơi nhận: 

- Như Đ3; 

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 

 



 


		2024-08-30T14:49:25+0700


		2024-08-30T15:33:56+0700


		2024-08-30T15:33:56+0700


		2024-08-30T15:33:56+0700




